ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии

по миграционной политике в Камчатском крае
г. Петропавловск-Камчатский

19.08.2021 Пр-07-185

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Заместитель Председателя Правительства Камчатского края – Председатель
Межведомственной комиссии по миграционной политике в Камчатском крае

Сивак В.И.

Присутствовали: 15 человек.

1. О рассмотрении заявки работодателя о потребности в привлечении

иностранных работников на 2022 год.

СЛУШАЛИ: Сивак В.И.

ВЫСТУПИЛИ: Леушина О.В., Сивак В.И.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать заявку ИП Григорьева Н.А. о потребности в привлечении

иностранных работников на 2022 год в полном объеме.

2. Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского края

на основании решения настоящей комиссии подготовить и направить для

дальнейшего согласования в адрес Минтруда России предложения Камчатского

края о потребности в привлечении иностранных работников на 2022 год.

Срок – до 31.08.2021.

Председатель В.И. Сивак

Мизинин Сергей Владимирович 8 (4152) 41-28-45

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:
Владелец:

0218957B01B5AC98B1444CAF84A8960C3A
Сивак Виктория Ивановна

Действителен с 20.01.2021 по 31.12.2021

2

Список участников заседания Межведомственной комиссии по миграционной
политике в Камчатском крае 19.08.2021

Сивак
Виктория Ивановна

- заместитель Председателя Правительства
Камчатского края, председатель Комиссии;

Леушина
Ольга Васильевна

- И.о. Министра труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края, заместитель
председателя Комиссии;

Мизинин
Сергей Владимирович

- референт отдела развития трудовой мобильности и
взаимодействия с работодателями Министерства
труда и развития кадрового потенциала Камчатского
края, секретарь Комиссии;

Голованов
Иван Алексеевич

- заместитель Министра труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края – начальник отдела
развития трудовой мобильности и взаимодействия с
работодателями Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края;

Абдрашитова
Ольга Валеевна

- заместитель руководителя Управления Федеральной
налоговой службы по Камчатскому краю;

Господарик
Яна Николаевна

- руководитель управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Камчатскому краю;

Банников
Анатолий Иванович

- И.о. Министра транспорта и дорожного
строительства Камчатского края;

Колгин
Даниил Александрович

- руководитель Государственной инспекции труда в
Камчатском крае;

Артеменко
Светлана Ивановна

- начальник отдела по работе с некоммерческими
организациями и по делам казачества Министерства
гражданского общества, молодёжи и
информационной политики Камчатского края;

Мелехина
Татьяна Викторовна

- Управляющий Отделением ПФР по Камчатскому
краю;

Колчина
Оксана Васильевна

И.о. управляющего учреждением - Камчатского
регионального отделения Фонда социального
страхования Российской Федерации;

3

Долгополова
Анна Валерьевна

- Врио Управления по вопросам миграции УМВД
России по Камчатскому краю;

Румянцев
Виктор Владимирович

- второй секретарь представительства МИД России в
г. Петропавловске-Камчатском;

Татаров
Андрей Владимирович

- заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) УМВД России по
Камчатскому краю;

Черныш
Игорь Николаевич

- председатель Камчатской краевой организации
Российского профессионального союза работников
рыбного хозяйства, член краевой трехсторонней
Комиссии по регулированию социально - трудовых
отношений в Камчатском крае.